
ZARZĄDZENIE Nr 11 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 27.11.2018 r. 

Na podstawie § 13 ust.1 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Zarządzam sprzedaż albumu „ Alfred Wierusz Kowalski" (Bosi 2017) w cenie 

45 zł. za sztukę dla firmy współpracującej z muzeum Reso Europa Sernice Sp. Z o.o. 

ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 

 

http://zł.za/

